

آیا در مسیر نظام هستیم؟

بقیه از صفحه اول

در بخش آزادی و جمهوریّت، با عملکردهای انحصارطلبانه، غیرمنطقی با عدالت اسلامی و خلاف قانون اساسی عقبگردهای زیادی به وجود آمد که خلاف مسیر پیش‌بینی شده برای نظام جمهوری اسلامی بود. جمع‌بندی عملکردها در بخش‌های مختلف متأسفانه پاسخ مثبتي برای این سؤال که آیا نظام جمهوری اسلامی در مسیر مقرر حرکت می‌کند یا نه؟ ندارد.

اعتراف به این واقعیت تلخ باید اولین اقدام حکمرانان باشد. همین اقدام است که راه را برای تصحیح عملکردها باز می‌کند و به جلب رضایت مردم منتهی می‌شود. برخلاف نظر کسانی که اصل نظام را به دلیل این عملکردها نفی می‌کنند، راه صحیح در این مرحله اینست که برای اصلاح نظام تلاش شود و از طریق بازگرداندن آن به مسیر واقعی، بدخواهان خارجی که برای بلعیدن ایران آماده شده‌اند ناکام بمانند. حکمرانان ما باید بپذیرند که این تنها راه نجات ایران از طمع بیگانگان است و مردم ایران که نفرت شدید خود از آمریکا و رژیم صهیونیستی و مهره‌های دست‌آموز آنها که در حوادث اخیر الت فعلشان شدند را به روشنی نشان داده‌اند نیز به همین راه اعتقاد دارند.

✽سوره اعراف آیه ۱۵۷

رئیس سازمان حمایت اعلام کرد:

تشدید بازرسی‌ها برای تنظیم بازار ماه مبارک رمضان و ایام نوروز

رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد: همزمان با نزدیک شدن به ماه مبارک رمضان و ایام نوروز ۱۴۰۵، طرح ویژه بازرسی و نظارت بر بازار کالا و خدمات با هدف ایجاد آرامش در بازار و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان در سراسر کشور اجرا می‌شود.

به گزارش سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، حسین فرهیژده با اشاره به تأکید دولت بر ساماندهی بازار و جلوگیری از تخلفات اقتصادی گفت: این طرح با همکاری همه دستگاه‌های نظارتی از جمله سازمان تعزیرات حکومتی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت جهاد کشاورزی و اتاق‌های اصناف، از ۱۱ بهمن ۱۴۰۴ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۵ به اجرا درخواهد آمد. وی افزود: در این طرح، نظارت مستمر بر تمام مراحل تولید، تأمین و عرضه کالاها انجام می‌شود تا با پدیده‌هایی مانند گرانفروشی، احتکار، کم‌فروشی و امتناع از عرضه کالا برخورد قاطع صورت گیرد و بازار اقلام پرمصرف خانوار به‌صورت ویژه رصد شود.

رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنگان با تأکید بر اهمیت تأمین به‌موقع کالاها، به‌ویژه همزمان با اجرای طرح کالابرگ، تصریح کرد: استفاده از سامانه‌های هوشمند نظارتی مانند سامانه جامع تجارت و سامانه جامع انبارها، نقش مهمی در شفافیت بازار و شناسایی سریع تخلفات خواهد داشت. فرهیژده همچنین گفت: رویکرد اصلی در اجرای این طرح، همکاری و هماهنگی کامل دستگاه‌های اجرایی در استان‌ها با مدیریت استانداری‌هاست تا از همه ظرفیت‌های موجود برای نظارت مؤثر بر بازار استفاده شود. وی تأکید کرد: از مردم انتظار می‌رود در صورت مشاهده هرگونه کمبود کالا یا افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها، موضوع را از طریق مسیرهای قانونی گزارش دهند تا برخورد لازم با متخلفان در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شود و آرامش بازار در ایام رمضان و نوروز حفظ شود.

نحوه واگذاری مدیریت ایران خودرو و حمایت از تجمعات در دستور کار این هفته مجلس

نحوه واگذاری مدیریت ایران خودرو به شرکت تدبیر سرمایه آزاد(کروز) و طرح حمایت از برگزاری اجتماعات و راهپیمایی‌ها در دستور کار نمایندگان در جلسات علنی این هفته مجلس قرار گرفت. جلسات علنی مجلس در روزهای یکشنبه و سه‌شنبه (۱۲ و ۱۴ بهمن) تشکیل خواهد شد.

در این هفته ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون امورداخلی کشور و شوراهای درباره طرح حمایت از برگزاری اجتماعات و راهپیمایی‌ها در اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی در دستور کار نمایندگان قرار دارد.

نمایندگان مجلس همچنین در هفته جاری قرار است گزارش کمیسیون اقتصادی درباره لایحه موافقتنامه دوجانبه کمک متقابل اداری در امور گمرکی بین دولت ایران و اندونزی و گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی درباره لایحه اصلاح پروتکل همکاری و تبادل میان مراجع مرزبانی الحاقی به موافقتنامه همکاری در زمینه امنیت در دریای خزر را بررسی کنند.

بررسی گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی درباره لایحه موافقتنامه پیشگیری از حوادث در دریای خزر و رسیدگی به گزارش همین کمیسیون درخواستی درخصوص لایحه اصلاح قانون بکارگیری سلاح توسط مأمورین نیروهای مسلح در موارد ضروری در دستور کار هفته جاری جلسات علنی مجلس قرار دارد.

جراتشروع

✽یک افسر سابق سازمان جاسوسی آمریکا «سیا» می‌گوید تصور فروپاشی ایران یک توهم خطرناک است. جان کریاکو افزود: در کاخ سفید افرادی هستند که تصور می‌کنند چون تظاهراتی در ایران راه افتاده، مردم خواهان بازگشت پسر شاه سابق هستند اما این اصلاً واقعیت ندارد. ایرانی‌ها قرار نیست به نیروهای خارجی گل پرتاب کنند. آنها ما را به عنوان مهاجم خواهند دید و برای دفاع از کشورشان متحد خواهند شد.

✽اعلام همبستگی ملت‌ها در نقاط مختلف جهان با مردم ایران در برابر تهدیدهای آمریکا ادامه دارد. یکی از جالب‌ترین مورد، حمایت مردم منطقه کوهستانی اسکاردو پاکستان است که با یک راهپیمایی باشکوه همبستگی خود با ملت ایران را نشان دادند. در چند روز گذشته، مردم کشورهای مختلف با راهپیمایی‌ها، تظاهرات و تجمعات متعدد ضمن ابراز همبستگی با مردم ایران، تهدیدهای آمریکا علیه ایران را محکوم کردند.

وزیر امور خارجه ایران گفت: برای مذاکرات واقعی و نتیجه‌بخش، ابتدا باید فضای تهدید و فشار از بین برود و بدون توافق بر سر چارچوب، محتوا و قواعد مذاکرات، پیشرفتی حاصل نخواهد شد. سید عباس عراقچی در گفتگو با شبکه خبری "سی‌ان‌ترک" با اشاره به اینکه آمریکا اغلب تلاش می‌کند از طریق کشورهای ثالث با ایران تماس بگیرد، افزود: ایران آماده دیپلماسی منصفانه و متعادل است. با این حال، عراقچی با تأکید بر اینکه مذاکرات را نمی‌توان از طریق دیکته انجام داد، افزود که بدون احترام متقابل و شرایط برابر، توافق منصفانه امکان‌پذیر نیست.

وی در مورد مذاکرات احتمالی با آمریکا هم اظهار داشت:درحال حاضر هیچ مبنای جدی برای مذاکره با واشنگتن وجود ندارد.

عراقچی بار دیگر اظهار داشت که اولویت ایران دیپلماسی است و افزود: امیدواریم عقل و گفتگو پیروز شود.

وزیر امور خارجه در ادامه در مورد تحولات امنیتی منطقه و رویکرد ایران به سناریوهای احتمالی اظهاراتی مطرح و تأکید کرد که ایران قدرت دفاع از خود را دارد و اظهار داشت: ما ظرفیت دفاع از خود را داریم؛ ما به کسی نیاز نداریم.

عراقچی خاطرنشان کرد که سیستم‌های دفاعی بیشتر تقویت خواهند شد، اما از ارائه جزئیات خودداری کرد.

عراقچی در مورد مسائل مربوط به حضور ناوشن‌های نیروی دریایی آمریکا و افزایش تحرکات نظامی در منطقه هم گفت: گزارش‌های اطلاعاتی از نزدیک رصد می‌شوند و برای هر احتمالی آماده‌سازی‌هایی انجام می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی و انتخابات اسرائیل

عراقچی:

برای مذاکرات ثمربخش باید فضای تهدید از بین برود



عوامل تعیین‌کننده‌ای در این فرآیند نیستند و افزود: ما خود را برای هر احتمالی آماده کرده‌ایم.

وزیر امور خارجه همچنین با اشاره به سفرش به ترکیه،دیدگاه‌های ترکیه در مورد ایران را بسیار سازنده خواند و افزود: در طول جنگ ۱۲ روزه بین ایران و رژیم اشغالگر اسرائیل، شاهد رویکرد بسیار سازنده ترکیه بودیم. پیوند بسیار محکمی بین ملت‌های ایران و ترکیه وجود دارد.

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران با بیان اینکه حملات خرداِید ناامنی زیادی برای ایران ایجاد کرده است، گفت: اگر آمریکا واقعاً خواهان دیپلماسی است، باید به این ناامنی رسیدگی کند.

عراقچی با اشاره به توانایی‌های دفاعی ایران تأکید کرد که به

هرگونه حمله احتمالی، پاسخی قوی و قاطع داده خواهد شد.

وی با بیان اینکه حمله خرداد گذشته ناموفق بود، اظهار داشت:

ادامه محکومیت اقدام سیاسی اتحادیه اروپا در قرار دادن نام سپاه پاسداران در فهرست سازمان‌های تروریستی

القاعده‌ای و داعشی است؛ سپاه پاسداران نه تنها یک مجموعه نظامی دفاعی که یک ساختار مپهنی است که مقوم امنیت ملی و همکاری‌های منطقه‌ای علیه هرگونه تهدید تروریستی است و آثار و برکاتش را مردم منطقه دیده و ذیل حصار امن آن بوده‌اند.

وزارت اطلاعات هم در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن اقدام اتحادیه اروپا در قراردادن نام سپاه در فهرست تروریستی تأکید کرد: جبهه استکبار، هجمه علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تشدید کرده است.

وزارت اطلاعات در این بیانیه آورده است: حامیان مادی و معنوی صهیونیسم و گروهک تروریستی داعش که از مقابله پیروزمندانه دلاورمردان سپاه با دست‌پوردهای صهیونیستی و تروریستی عصابی هستند، دشمنی خود را هر روز علیه سپاه اسلام بیشتر عیان می‌کنند؛ چرا که سپاه پاسداران در خط مقدم مبارزه با تروریسم دولتی آمریکا و رژیم صهیونیستی است. سربازان گمنام امام زمان (عج) در وزارت اطلاعات برای تأمین امنیت ایران و منطقه، مقتدرانه در کنار برادران و خواهرانشان در

دکتر روحانی:

صدای اعتراض مردم باید پیش از خیابان شنیده شود



مطالبات پاسخ‌داده نشده است.

رئیس‌جمهور اسبق با اشاره به ترکیب جمعیتی معترضان افزود: بخش عمده افرادی که امروز در اعتراض‌ها حضور دارند، در جمهوری اسلامی ایران متولد و بزرگ شده‌اند و اغلب آن‌ها پیش از انقلاب را تجربه نکرده‌اند. این افراد در مدارس، دانشگاه‌ها، رسانه‌ها و نهادهای رسمی کشور رشد یافته‌اند و بخشی از جامعه جمهوری اسلامی محسوب می‌شوند. پاسخ به مطالبات مردم نباید محدود به توجه به یک خواسته کوچک و نادیده گرفتن سایر درخواست‌ها باشد. حل مشکلات اجتماعی نیازمند اصلاحات بزرگ و تصمیم‌های اساسی است و تغییرات جزئی نمی‌تواند مانع تکرار بحران‌ها در کوتاه‌مدت شود. وی با تأکید بر ضرورت انتقال این پیام به جامعه که مطالبات مردم شنیده شده است، اظهار کرد: همه کسانی که در اعتراض‌ها حضور داشتند، فارغ از نوع بیان مطالبات، حامل پیامی بودند که باید شنیده شود، هرچند حساب اقدامات تخریبی و تروریستی از اعتراض مدنی جداست.

روحانی با اشاره به تفاوت میان بهبود معیشت و رضایت عمومی تصریح کرد: اگرچه معیشت و امنیت مردم اهمیت بالایی دارد، اما رضایت عمومی مفهومی فراتر از این موارد است. قدرت واقعی کشور از رضایت و همراهی مردم نشأت می‌گیرد. وی با استناد به آموزه‌های امیرالمؤمنین (ع) گفت: ستون دین و انسجام جامعه، مردم هستند و قدرت مقابله با دشمن نیز از همراهی عمومی حاصل می‌شود. روحانی تأکید کرد رضایت مردم باید در حوزه‌های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی به‌طور هم‌زمان تأمین شود.

روحانی با اشاره به میزان مشارکت در دور نخست انتخابات ریاست‌جمهوری اخیر گفت: مشارکت زیر ۴۰ درصد، خود یک پیام روشن و بلند آزسوی جامعه است و نیازی به تظاهرات خیابانی برای انتقال این پیام وجود ندارد. مقایسه این میزان مشارکت با کشورهای همسایه نشان می‌دهد که باید دلایل کاهش اعتماد و مشارکت مردم به‌صورت جدی بررسی شود. کاهش مشارکت انتخاباتی ناشی از محدود شدن گزینه‌های پیش روی مردم و فرآیندهای



و فضای مجازی، در دستور کار قرار گرفت و متعاقب آن ضمن شناسایی خودروهای رها شده به صورت میدانی و براساس اطلاعات

خبر

اگر وضعیت مشابهی تکرار شود، همان نتیجه حاصل خواهد شد و افزود: اگر عملهای صورت گیرد، ما با پاسخی کوبنده، خشن و بسیار قوی پاسخ خواهیم داد.

✽ **ایران همواره آماده تعامل با کشورهای منطقه برای حفظ ثبات منطقه است**

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در پایان سفر به ترکیه اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره آماده تعامل و همکاری با کشورهای منطقه به‌منظور حفظ صلح و ثبات منطقه و مصون نگاه داشتن آن از تجاوزات غیرقانونی است.

عراقچی در فضای مجازی نوشت: دیدار و گفتگو با رئیس‌جمهور اردوغان و وزیر امور خارجه فیدان دربارہ روابط دوجانبه ایران و ترکیه و نیز مسائل منطقه‌ای مورد اهتمام مشترک، همیشه مفید و سازنده بوده است.در این گفت‌وگوها بار دیگر تصریح کردم که ایران هرگز در پی دستیابی به سلاح هسته‌ای نبوده و آمادگی دارد وارد یک توافق هسته‌ای عادلانه و منصفانه شود که منافع مشروع ملت ایران را تأمین کند؛ توافقی که دربرگیرنده تضمین "عدم دستیابی به سلاح هسته‌ای" و رفع مؤثر تحریم‌ها باشد. در کنار دیگر برادران همسایه، جمهوری ترکیه نیز با ارائه مساعی جمیله خود، نقش سازنده‌ای در مسیر تحقق صلح و ثبات در منطقه ایفا کرده است. جمهوری اسلامی ایران از این تلاش‌ها قدردانی می‌کند و از آن استقبال به عمل می‌آورد.جمهوری اسلامی ایران همواره آماده تعامل و همکاری با کشورهای منطقه به‌منظور حفظ صلح و ثبات منطقه و مصون نگاه داشتن آن از تجاوزات غیرقانونی است.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایستاده‌اند.

شورای نگهبان هم ضمن محکوم کردن اقدام خصمانه اتحادیه اروپا تأکید کرد: سپاه پاسداران به‌عنوان نماد اقتدار ملی و نهادهی برخاسته از بطن جامعه ایران، همچنان با تکیه بر پشتیبانی بی‌دریغ مردم، به مسیر خود در صیانت از امنیت ملی و آرامش منطقه با قاطعیت ادامه خواهد داد. این بیانیه می‌افزاید: آنچه تحت عنوان فهرست تروریستی مطرح شده، یک بدعت خطرناک در حقوق بین‌الملل است. شناسایی یک نهاد رسمی نظامی به‌عنوان گروه غیرقانونی، نه‌تنها با اصل «برابری حاکمیت‌ها» در تضاد است، بلکه به معنای نابودی چارچوب‌های دیپلماتیک میان طرفین تلقی می‌شود. اروپا باید متوجه باشد که با این اقدام، مسیر تعاملات غلطی را مسدود کرده و امنیت جمعی را به بازیچه گرفته است.

مجلس خبرگان نیز با اعلام حمایت قاطع از سپاه پاسداران، تصمیم اتحادیه اروپا را محکوم و آن را اقدامی تبعیض آمیز که موجب وهن تصمیمات نهادهای به اصطلاح بین‌المللی می‌شود ارزیابی کرد.

سخت‌گیرانه تأیید صلاحیت‌هاست و تأکید کرد که مردم باید امکان انتخاب واقعی در میان گزینه‌های متنوع را داشته باشند. وی با اشاره به انتخابات اخیر ریاست‌جمهوری افزود: اگر مداخله رهبری نبود، مسعود پزشکیان امکان حضور در رقابت انتخاباتی را نداشت و این نشان می‌دهد که سازوکار رصلاحیت‌ها نیازمند بازنگری جدی است. در شرایطی که نظام حزبی در کشور وجود ندارد، عملاً امکان انتخاب تدریجی و شفاف نامزدها از مسیر احزاب از بین رفته است.

روحانی با انتقاد از تضعیف نهادهای مستقل اجتماعی اظهار کرد: در گذشته، حوزه‌های علمیه و روحانیت پناهگاه مردم در زمان بحران بودند اما وابسته شدن این نهادهای به بودجه و منابع دولتی، استقلال آن‌ها را با چالش مواجه کرده است.

وی با اشاره به حضور مردم در مقاطع حساس از جمله اعتراضات و رخدادهای امنیتی و همچنین حوادثی نظیر جنگ ۱۲روزه، تأکید کرد: پیام اصلی مردم در این رویدادها، مخالفت با مداخله خارجی در امور داخلی کشور بوده است. مردم ایران در این مقاطع نشان دادند که اعتراض داخلی را حق خود می‌دانند اما در برابر دخالت بیگانگان ایستادگی می‌کنند.

رئیس‌جمهور اسبق با طرح این پرسش که پس از ۴۷ سال از عمر جمهوری اسلامی، چگونه ممکن است حتی یک ایرانی امید خود را به بیگانه بسنبد، تصریح کرد: چنین وضعیتی نشان‌دهنده وجود اشکال در کارکرد نهادهای فرهنگی، آموزشی و رسانه‌ای کشور از جمله منبرها، تریبون‌ها، صداوسیما و نظام آموزشی است. روحانی با تأکید بر این که «در برابر قدرت‌های خارجی، آنچه اثر فروری و تعیین‌کننده دارد، ملت ملت و یکپارچه است.» اظهار داشت: تقویت توان نظامی و اطلاعاتی ضروری است، اما این اقدامات زمان‌بر بوده و آنچه در کوتاه‌مدت می‌تواند بازدارندگی ایجاد کند، انسجام ملی و همراهی مردم است. وی با طرح این پرسش که چگونه یک مقام یا جریان خارجی جرأت می‌کند مردم ایران را با نافرمانی یا اعتراض فرا بخواند، تصریح کرد: حتی خود مردم یک صدا در داخل که به بیگانه امید ببندد، برای کشور نگران‌کننده است و نشان‌دهنده ضعف در پیوند حاکمیت و ملت است.

رئیس‌جمهور اسبق راه تقویت وحدت ملی را در شنیدن مطالبات مردم دانست و گفت: تسلیم شدن در برابر اراده ملت، نه‌تنها ضعف نیست بلکه منبع قدرت ملی است. یکی از راه‌های عملی در این مسیر، مراجعه مستقیم به رأی مردم و استفاده از ظرفیت‌های قانونی موجود، از جمله همه‌پرسی، است.

روحانی در پایان گفت: با افزایش قدرت ملی مبتنی بر رضایت عمومی و انسجام اجتماعی، جایگاه ایران در منطقه و جهان ارتقا می‌یابد، دشمنان مایوس می‌شوند و اعتماد مردم به نظام حکمرانی تقویت خواهد شد.

پارکینگ‌های طرف قرار داد نیروی انتظامی منتقل گردید.

واصله از سامانه‌های موجود، با برقراری تماس تلفنی به مالکان این خودروها ابلاغ شد طرف ۴۸ ساعت نسبت به انتقال خودروی رهاشده به پارکینگ‌های شخصی یا عمومی اقدام کنند. وی افزود در نتیجه اجرای این طرح، ۳۶۹۸ دستگاه خودرو، شامل خودروهای رها شده فاقد پلاک و خودروهایی که مالکان آنها در دسترس نبودند و یا به ابلاغ تلفنی ترتیب اثر ندادند؛ به پارکینگ‌های طرف قرار داد نیروی انتظامی منتقل گردید.
دستآستان تهران اجرای این طرح را در راستای صیانت از حقوق عامه و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و سوءاستفاده‌های احتمالی از خودروهای رها شده عنوان کرد و افزود: همانگونه که در اطلاع‌رسانی‌های عمومی اعلام شده ترخیص خودروهای توقیف شده براسر قوانین و مقررات جاریه صورت خواهد گرفت و هزینه‌های انتقال یا نگهداری در پارکینگ بر عهده مالک یا متصرف قانونی خواهد بود.

جمهوری اسلامی

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت عالم متعهد حجت‌الاسلام عبدخدائی



رهبر انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم متعهد حجت‌الاسلام آقای عبدخدائی عضو سابق مجلس خبرگان رهبری را تسلیت گفتند.

متن پیام تسلیت به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

با تأسف و تأثر خبر درگذشت عالم متعهد جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمدهادی عبدخدائی را دریافت کردم. ایشان از دوستان دیرین اینجانب و آراسته به فضائل و راهل‌های متمادی در تهران و مشهد و نیز در خارج کشور منشاء خدمات ارزشمند بودند. به خاندان محترم عبدخدائی تسلیت عرض میکنم و مغفرت و علو درجات برای ایشان مسألت می‌نمایم.

سید علی خانه‌ای
۱۱ بهمن ۱۴۰۴

تشییع پیکر حجت‌الاسلام عبدخدائی در مشهد
پیکر حجت‌الاسلام محمدهادی عبدخدائی نماینده سابق خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری روز گذشته با حضور اقشار مختلف مردم در مشهد تشییع و سپس در دارالزهد حرم امام رضا(ع) به خاک سپرده شد.

حجت الاسلام محمدهادی عبدخدائی، عضو سابق مجلس خبرگان رهبری و استاد حوزه و دانشگاه روزجمعه دعوت حق را لبیک گفت.وی فرزند مرحوم آیتالله حاج شیخ غلامحسین تبریزی از علمای برجسته مشهد و از مبارزان دوران انقلاب اسلامی ایران که در دوران حیات خود، در تسلیت‌هایی از جمله سفیر ایران در واتیکان، عضویت در پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری، تولیت و مدیریت مدرسه علمیه جعفریه مشهد را بر عهده داشت. وی ضمن تألیفات علمی متعدد، سال‌ها در سطوح مختلف حوزه و دانشگاه، به تدریس برای طلاب و دانشجویان اشتغال داشت.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت مطرح کرد گسترش پوشش همگانی بیمه پایه سلامت با حمایت رایگان از دهک‌های اول تا پنجم

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: در اجرای قانون برنامه هفتم و مصوبات هیئت وزیران، سازمان بیمه سلامت ایران ساز و کار پوشش بیمه پایه برای تمامی جمعیت کشور را عملیاتی کرده است، طرحی عادلانه که مشمولین دهک‌های درآمدی اول تا پنجم را به صورت رایگان و سیستمی تحت حمایت قرار می‌دهد و برای دهک‌های ششم تا دهم نیز امکان ثبت‌نام آسان براساس نتایج ارزیابی وسع فراهم شده است. محمد مهدی ناصحی افزود: همچنین ۶۰ درصد حق بیمه مشمولین دهک درآمدی ۶ توسط دولت پرداخت شده و این افراد با پرداخت ۴۰ درصد حق بیمه سرانه، معادل ۱۱ میلیون و ۳۱۸ هزار و ۴۰۰ ریال برای هر یک از اعضای خانواده و برای یک سال، می‌توانند نسبت به برقراری پوشش بیمه اقدام کنند. ۵۰ درصد حق بیمه مشمولین دهک درآمدی ۷ نیز توسط دولت پرداخت شده و این افراد با پرداخت ۳۰ درصد حق بیمه سرانه، معادل ۱۴ میلیون و ۱۴۸ هزار ریال برای هر یک از اعضای خانواده و برای یک سال، می‌توانند نسبت به برقراری پوشش بیمه اقدام کنند.

ناصرحی اضافه کرد: میزان ۴۰ درصد از حق بیمه مشمولین دهک درآمدی ۸ توسط دولت پرداخت شده و این افراد با پرداخت ۶۰درصد حق بیمه سرانه، معادل ۱۶ میلیون و ۹۷۷ هزار و ۶۰۰ ریال برای هر یک از اعضای خانواده و برای یک سال، می‌توانند نسبت به برقراری پوشش بیمه اقدام کنند. ۳۰ درصد از حق بیمه مشمولین دهک درآمدی ۹ توسط دولت پرداخت شده و این افراد با پرداخت ۲۰ درصد حق بیمه سرانه، معادل ۱۹ میلیون و ۸۰۷ هزار و ۲۰۰ ریال برای هر یک از اعضای خانواده و برای یک سال، می‌توانند نسبت به برقراری پوشش بیمه اقدام کنند.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت اظهارداشت: حق بیمه سرانه‌ای که باید ازسوی فرد متقاضی پرداخت شود، براساس نتایج اجرای ارزیابی وسع و دهک‌های درآمدی تعیین شده و ازسوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی محاسبه می‌شود. در این چارچوب، رعایت شرط خانوار برای تمامی افراد خانواده به منظور برقراری پوشش بیمه پایه سلامت الزامی است تا حمایت بیمه‌ای به صورت یکپارچه شامل همه اعضای خانواده شود.

وزیر بهداشت: ارائه بهترین خدمات درمانی به هر مراجعه‌کننده مهمترین اولویت نظام سلامت است



وزیر بهداشت، ارائه خدمات به تمام مراجعه‌کنندگان به مراکز درمانی را مهم‌ترین اولویت نظام سلامت برشمرد.

دکتر محمدرضا ظفرقندی در فضای مجازی نوشت: ارائه

بهترین خدمات درمانی ممکن به هر مراجعه‌کننده در محیط امن بهداشتی و درمانی، مهم‌ترین اولویت نظام سلامت است، فارغ از هر عامل بیرونی. اصل این بنیادین رفتار حرفه‌ای گروه پزشکی و بخشی از سوگند ماست و همه تیم سلامت با تعهد کامل به آن پایبند هستند.